
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»
СОЗЫВ 2022 -  2027 г.г. \

РЕШЕНИЕ

О согласии на полную или частичную замену дотаций на выравнивание 
бюджетной обеспеченности муниципального района «Хилокский район» 
дополнительными нормативами отчислений в бюджет муниципального 
района «Хилокский район» от налога на доход физических лиц

В соответствии со статьей 138 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, уставом муниципального района «Хилокский район» Совет 
муниципального района «Хилокский район» РЕШИЛ:

1. Дать согласие на полную или частичную замену дотаций на 
выравнивание бюджетной обеспеченности муниципального района 
«Хилокский район» дополнительными нормативами отчислений в 
бюджет муниципального района «Хилокский район» от налога на 
доходы физических лиц на 2024-2026 годы.

2. Решение опубликовать на официальном сайте Администрации 
муниципального района «Хилокский район».

i I • •..К-Ч. ....... . .......• • h i - :  ; ч ; , • , t , t i .r  j ..,,.... • О  А С ,  \ \ / V S ' . ? t  (> Г> V.. Л  I a L  4

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его 
официального опубликования.

03 октября 2023 года № 19.87

г. Хилок

ипального района 
Хилокский район»

А.Н.Ермолаев

зан)


